
Uchwała Nr 204/20 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Celestynów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 19 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 7 

czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 z późn. zm.) - po pozytywnym zaopiniowaniu 

przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie  - 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Celestynów”  -stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                                     § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

                                                            § 3. 

Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała nr 212/2006 Rady Gminy Celestynów z dnia 20 marca 2006 r. 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 91 z dnia 17 maja 2006 r., poz. 

3009). 

2. Uchwała nr 338/17 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2017r. (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 5 stycznia 2018r., poz. 179). 

3. Uchwała nr 88/19 Rady Gminy Celestynów z dnia 27 czerwca 2019r. (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego 9 lipca 2019r., poz. 8498). 

                                                 § 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

                                                      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                               Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

Uchwały Nr 204/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

 Uchwałą Nr 181/2020 z dnia 4 czerwca 2020r. Rada Gminy Celestynów 

przyjęła projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na terenie Gminy Celestynów”. Projekt Regulaminu wraz z 

uchwałą przekazano pismem w dniu 26 czerwca 2020r. do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Warszawie postanowieniem. WA.RZT.71.170A.1.2020 z dnia 17 lipca 2020 r. 

pozytywnie zaopiniował  przedstawiony  projekt  Regulaminu.  

 Przedstawiony obecnie do uchwalenia regulamin dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków jest zgodny z aktualnie obowiązującą ustawą z dnia 7 

czerwca 2011r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1437 z późn. zm.) oraz przepisami 

wykonawczymi do tej ustawy.  

  Zgodnie z art. 19 ust 2 i 3 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków po uzyskaniu opinii organu regulacyjnego, 

rada gminy uchwala regulamin dostarczania i odprowadzania ścieków. 

 Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

  

 


